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Tables Product Name ~ Customer Conta~ ' Contact E-mail Account Manager ~ AM Manager v

3 Contads . Datum :MacroPod, Softy Alberts, Amy E.  Amy@datum.com Polly, Laura Steele Laura@Fabrikam.com
Adventure Works Gillow Hanson, Mark Mark@AdventureW.com Sankovic, Barbara Barbara@Fabrikam.com
Alpine Ski House MacroPod Barber, David David@alpine.com Kharatishvili, Tengiz ~ Tengiz@Fabrikam.com
Issues Baldwin Museum of Science Gillow, Softy Holt, Holly Holly@baldwinmofs.com Wycoff, Pieter Pieter@Fabrikam.com
Blue Yonder Airlines MacroPod Price, Julian Julian@blueyonder.com Wycoff, Pieter Pieter@Fabrikam.com
; City Power & Light Gillow Brunner, Daniel  Daniel@cpl.com Polly, Laura Steele  Laura@Fabrikam.com
Settings Coho Vineyard MacroPod Karnik, Sachin Sachin@cohov.com Trukawka, Adam adam@Fabrikam.com
Coho Winery MicroPod Saddow, Peter Peter@cohow.com Speckmann, Melanie Melanie@Fabrikam.com
Contoso, Ltd Jetso Javier , Francisco  Francisco@contoso.com Rettig, Bjorn Bjorn@Fabrikam.com
Contoso Pharmaceuticals  Gillow Dell, Eduard Eduard@contosoph.com Stehmann, Victor Victor@Fabrikam.com
Consolidated Messenger  MicroPod Lidman, Anna Anna@consolidatedmsgr.com Rettig, Bjorn Bjorn@Fabrikam.com
@& Issues Extended Fourth Coffee Gillow, Jetso Gruber, Eric Eric@4thcoffee.com Wycoff, Pieter Pieter@Fabrikam.com
Graphic Design Institute Jetso Oliveira, Manuel  Manuel@gdi.com Rovik, Dag dag@Fabrikam.com
| Humongous Insurance MacroPod Aalling, Lene Lene@humongousins.com Paiha, Dominik Dominik@ Fabrikam.com

Forms Litware, Inc. MicroPod, Jetso Haddock, Rich Rich@litware.com Rettig, Bjorn Bjorn@ Fabrikam.com

3| Contacts Lucerne Publishing MicroPod, Jetso  Hrebicek, Ondrej  Ondrej@lucernep.com Wycoff, Pieter Pieter@Fabrikam.com
Margie's Travel Softy Bermejo, Antonio  Antonio@Margiestravel.com Speckmann, Melanie Melanie@Fabrikam.com
Northwind Traders MicroPod Barreto, Paula Paula@northwindt.com Purcell, Sean Sean@Fabrikam.com
Issues by Status Chart Proseware, Inc. Gillow Bott, Jérg Jorg@proseware.com Rovik, Dag dag@Fabrikam.com
Eiiss Datashieet School of Fine Art MacroPod, Jetso Juhl, Claus Claus@soff.com Wycoff, Pieter Pieter@Fabrikam.com
Southridge Video Gillow Axen, Thomas Thomas@southridge.com Polly, Laura Steele Laura@Fabrikam.com
Tailspin Toys MacroPod Hill, Christopher  Chris@Tailspintoys.com Trukawka, Adam adam@Fabrikam.com
Open Issues Split View Trey Research Gillow Czernek, Pawel Pawel@treyresearch.com Speckmann, Melanie Melanie@Fabrikam.com
The Phone Company MacroPod Lee, Oliver Oliver@thephonecomp.com = Stehmann, Victor Victor@Fabrikam.com
| Wide World Importers Softy Fakhouri, Fadi Fadi@Wwimporters.com Trukawka, Adam adam@Fabrikam.com

Reports Wingtip Toys Softy McKay, Yvonne  Yvonne@wingtips.com Sankovic, Barbara Barbara@Fabrikam.com

@ ClosedIssues Woodgrove Bank MicroPod Campbell, David David@woodgrove.com Sankovic, Barbara Barbara@Fabrikam.com
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Bunsl monesnen 1aHHbBIX

Mongeab MJaHHBIX — COBOKYIIHOCTH CTPYKTYp JAHHBIX, OTIPAaHUYECHUU
[EJIOCTHOCTH W  OIEpallMi  MAaHUIYJIUPOBAaHUA  JaHHbIMU. Mojenu

HCIIOJIB3YIOTCA JIA IIPCACTABICHNUSA 1dHHBIX B I/IH(I)OpMaIII/IOHHBIX CUCTCMaAX.

* Uepapxuueckas,
* Cemesas,

* Penayuonnasi.



Hepapxudeckad MOJICIIb JAHHBIX

HHCTHTYT (CIEUHATEHOCTE, HA3BaHHE, THPEKTOR)

071900
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Heanoe U.B.

I'pyrmia (HoMep, cTapocTa)
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CeTeBast MOI€JIb JAHHBIX

CTymeHT (HOMep 2a4eTHOH KHIDKKH, hanIuiua, rpymna)

87695 85495 87495
Heanoe [Tetpor CHOopoE
111 112 113

Pafora (1md1s; 1 yiKoE 0IHTENE,-660acTh )

1006 1009 1009 1005
Cepreee [1.H. HexpacopaI'.[l.| |Kupunoe B.IL [Tapmopa M. M.
Hud opmatima DKOHOMHKA SKOJNIOrHA HcTopua




PeassmmonHas MoaeJb JaHHBIX

Tabenvrori QOHO Jonoicnoems oo Omoen
Homep compyoHuKa POACOEHUS
: Bonkora Enena CEeKpeTaphb 2
ITaBnoBHa
1
2
1

benos Cepreu HUHJKEHEP 39800 1980
IOpreruu

Poros Cepreit JIAPEKTOP 62000 1972
MuxaiioBuy

056 ITanuna AHna UHIKEHEP- 41800 1978
AJlekceeBHa IPOTrPaMMHUCT

098 Opostor HOpuii HavyaJIbHUK 49200 1971
Bagumoruu oTJela







